
Z a r z ą d z e n i e  N r  1 4 / B / 2 0 1 1  
Wójta Gminy Granowo 

z dnia 14 listopada 2011r. 
w sprawie projektu budżetu Gminy Granowo na rok 2012. 

 
 

 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8.marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.Nr 13, poz. 95 z późniejszymi zmianami),  oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 2240 ze zmianami) zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
 
§ 1.1. Ustala się projekt budżetu Gminy Granowo na rok 2012, który stanowi załącznik                     
nr 1 do niniejszego Zrządzenia. 
 

2. Przedkłada się materiały towarzyszące projektowi budżetu: 
- Załącznik nr 2 - Objaśnienia do projektu budżetu; 

 
 
§ 2. Projekt budżetu Gminy Granowo na rok 2012, wraz z materiałami towarzyszącymi 
projektowi, przedkłada się Radzie Gminy Granowo oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Poznaniu celem zaopiniowania. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


